

Reputation Institute ApS

Borgergade 24, 3., 1300 København K

Company reg. no. 28 27 95 07

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2019.

Kylie Louise Wright-Ford
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Reputation Institute ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 9 July 2019

Managing Director

Kylie Louise Wright-Ford

Management's review

The principal activities of the company

The company's core business activities are providing data and insights on company reputation to global corporations. Ri advises leadership teams on how to measure and manage their reputation with key stakeholders.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 12.734.000 against DKK 14.487.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.177.000 against DKK 442.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has received capital contributions from the parent company in 2018 for a total of DKK 7.887.000. The contributions are recognized directly on the equity cf. note 4 to the annual accounts.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	12.733.660	14.487.093
1 Staff costs	<u>-13.957.951</u>	<u>-12.563.215</u>
Operating profit	-1.224.291	1.923.878
Other financial income	83.785	311.782
Other financial costs	<u>-36.740</u>	<u>-10.000</u>
Results before tax	-1.177.246	2.225.660
2 Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>-1.784.000</u>
Results for the year	-1.177.246	441.660
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	441.660
Allocated from results brought forward	<u>-1.177.246</u>	<u>0</u>
Distribution in total	-1.177.246	441.660

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
Deposits	187.690	224.609
Financial fixed assets in total	187.690	224.609
Fixed assets in total	187.690	224.609
Current assets		
Trade debtors	2.744.720	3.727.860
Work in progress for the account of others	0	570.236
Amounts owed by group enterprises	6.696.417	16.871.660
Accrued income and deferred expenses	58.185	51.896
Debtors in total	9.499.322	21.221.652
Available funds	4.860.355	2.553.354
Current assets in total	14.359.677	23.775.006
Assets in total	14.547.367	23.999.615

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
3	Contributed capital	125.000	125.000
4	Results brought forward	3.229.420	-3.480.465
	Equity in total	<u>3.354.420</u>	<u>-3.355.465</u>
Liabilities			
	Trade creditors	1.896.223	1.453.913
	Debt to group enterprises	5.138.228	21.851.389
	Other debts	3.155.978	2.650.743
	Accrued expenses and deferred income	1.002.518	1.399.035
	Short-term liabilities in total	<u>11.192.947</u>	<u>27.355.080</u>
	Liabilities in total	<u>11.192.947</u>	<u>27.355.080</u>
	Equity and liabilities in total	<u>14.547.367</u>	<u>23.999.615</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.865.730	12.495.212
Other costs for social security	92.221	68.003
	<u>13.957.951</u>	<u>12.563.215</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>17</u>
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>1.784.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.784.000</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-3.480.465	-3.922.125
Profit or loss for the year brought forward	-1.177.246	441.660
Group contribution	<u>7.887.131</u>	<u>0</u>
	<u>3.229.420</u>	<u>-3.480.465</u>
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Contingent liabilities in total		<u>188</u>

Joint taxation

Reputation Institute Holding A/S, company reg. no 28 27 94 85 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.